Es así que en egresos tenemos la cantidad de 2847,72,\es hago conocer que las cuentas

se encuentran revisadas sus facturas por el señor comisario de la compañía, quien hará

conocer en su informe.

También tienen que tener conocimiento ustedes gue en cuentas por pagar tenemos la

cantidad de 4554 (cuatro mil quinientos cincuenta y cuatro) dólares detallados e la

siguiente manera:

Carmen Bustos

Edgar Ramos

lván Chávez

702.

852

1000 (puesto)

1000(derecho de llave)

1000(derecho de llave). AnÍbal Montenegro

total, en cuentas por cobrar 4554.

Tenemos cuentas por pagar a la señora Ana Bolaños, cóntadora de la Compañía, del

[...]

la cual se constituye en la información que se va a entregar a la Superintendencia de

Compañías, en esta declaración consta los ingresos que ha obtenido la Compañía en el

año 2018, por concepto del transporte escolar contratado por el llustre municipio del

Cantón Tulcán, en la cual se ha obtenido un rubro de ingresos de 23880.07 (veinte y tres

mil ochocientos ochenta dólares y siete centavos), valor que a su vez es cancelado a los

diferentes accionistas que se tiene el recorrido escolar de acuerdo al número de

estudiantes que transport€, v esto genera un impuesto a la renta que se debe de pagar

la cantidad de 310,88 (trescientos diez con ochenta y ocho), de los cuales 230,97